REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Determina n® 427 del 22 npovembre 2022

Oggetio: Liquidazione fattura buoni pasto personale Assistenza Tecnica (SATA) ex ARAS - Societd Sodexo Benefiis
& Rewards Service lialia S.r.l

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
YISTO la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 ¢ successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

dehiberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’lstituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 13/012021 con la quale vienc
rinnovato incarico di direttore dell'1SZS al Do, Antonio Console sino al 13/01/2023:

VISTA la L.R. n® 14 del 25/0572022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio
2022- 2024™ pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alle GURS (Parte 1) n. 26 del 28-05-2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 10 del 28/03/2022 di approvazione bilancio di previsione anno 2022 e hilancio
pluriennale 2022, 2023 e 2024, approvato con D.R.S. n, 2316 del 09/0672022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’lstituto Sperimentale Zootecnico per
la Sicilia n. 22 del 294072022 di gpprovazione assesiameniv al bilancio di previsione
anno 2022 e hilancio pluriennale 2022, 2023 e 2024 approvata con D.R.S. n. 3706 del
14/09/2022;

VISTA la Determina n® 330 del 19 settembre 2022 di impegno somme acquisto buoni pasto personale ex
ARAS — Programma SATA CIG: ZEF37CCBCC,

VISTA la Determina n® 342 del (4 ottobre 2022 di modifica per errata corrige determina n. 330 del
19/092022 - Impegno somme acquisto buoni pasto personale ex ARAS — Programma SATA CIG:
ZEF3TCCBCC;

CONSIDERATO  che bisogna provvedere alla liquidazione fattura n, VK22075662 del 18/11/2022, alla
Societa Sodexo Motivation Solution ltalia S.r.L. relativa ali"acquisio buoni pasto personale

Assistenza Tecnica (SATA ex ARAS;

DETERMINA
In conformita delle premesse la liquidazione della seguente fatura:

-Ligquidazione fattura n, VK22075662 del 18/11/2022, alla Societa Sodexo Motivation Solution ltalia Srl, relativa
all"acquisto buoni pasto personale Assistenza Tecnica (SATA) ex ARAS, per € 300.97 addebitando le spese sul Cap. 120
del bilancio dell’ Istituto per ["anno 2022:

- si evidenzia che |"obbligarione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2022.

..,__..wn.r }__:: %Enu
| \
\

VISTO DI REGOLARITA CONT: )

S1 ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/ :
Egnmmms:_ﬁm_wrﬁgrtgﬂ _._._ _.m_rr?n___u

L0 PER LARNO \

23-11-2022 in interno

N. 0007451 del

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



Sodexo Benefits & Rewards Services Italia S.rl.
Via Gallarate, 200

20151 Milano (MI)

P.lva 05892970152 C.F. 05892970152

Codice 203

fattura VK22075662 del 18-11-2022 Protocollo 7338 del 18-11-22 Pag 1di1
Id. SDI 8466493868

BUOND mu)m.._d..m.rm._-.ﬂnﬂzzmn._...

=gl TR aies
'H pooaio |

VK22075662

43.000

8.000000 -54.61

RICARICHE 289,30
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 289
Repiloggplva
€. Descrizicne % Impanibile Iva Es
4 289,38 M58 8§ |
Medalita pagamento Scadenza  Banca

Baonifico

IT30C0538701665000042432233

23-11-2022 in interno

N. 0007451 del

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



